RELATORIO DE GASTOS PARA FINS DE | RESSARCIMENTO POR MEIO DA VERBA ]
INDENIZATORIA — LEI 1.698/2013

'VEREADOR ' Sebastigo Nunes de Oliveira

'MES/ANO | Janeiro/2021 & .

'VALOR LIMITE R$: 2.000,00 (Dois Mil Reais) =
'HIPC')T_§§ES DE RESSARCIMENTO (x) Locomog&o — Passagens e Combustiveis;

(x) Hospedagem — Diarias de Hotéis e Alimentacao;
( ) Manutencao de Veiculo do Parlamentar;
( ) Gastos Telefonicos;
( ) Pesquisas Socioeconémicas e de Opinides da Populagao
( ) Cursos e Convengdes Relacionados ao Exercicio da
Vereanca;
( ) Fretamento de Veiculos.
() Outras despesas inerentes ao exercicio do cargo.
VALOR COMPROVADO A SER RESSARCIDO iR$: 894,08 (oitocentos e noventa e quatro reais e oito
‘centavos)

RELATORIO RESUMIDO DAS ATIVIDADES  Despesas com alimentacao e hospedagem em Cuiaba, para
tratar de interesses do municipio conforme comprovantes em
anexo. Despesas também com combustivel para atender a
‘populagéo de Nova Xavantina.

DECLARO A VERACIDADE DE TODAS AS INFORMACOES PRESTADAS. E
ASSUMO QUAISQUER RESPONSABILIDADES RELACIONADAS AS MESMAS,
NOS TERMOS DO ORDENAMEN(O)JURiDICO BRASILEIRO.

ebastiao es de Oliveira

3
Nova Xavantina — MT, 29 de Janeiro de 2021



Prefeitura Municipal de Cuiaba <8 S*;:oﬂl; lg?c";":a —
Secretaria Municipal de Fazenda Eletrdnica - NFS-e
¥ Fone: g)_—!mp:iMww;cylaba.ml;ggv‘brl CUARANA S
PAIAGUAS HOTEIS LTDA
PAIAGUAIS HOTEIS
Avenida Historiador Rubens de Mendonga, 1718 - Bosque da Salide
CEP 76050-000 - Fone 658425353 - Culabd - MT
edduran@paiaguas.com.br
Inscrigdo Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01.082.156/0001-88 _
Identificagdo da Nota Fiscal Eletr8nica
Natureza da Operagdo Data de Competéncia da NFS-g Data de Emissao da NFS-g Cédigo de Verificagio de Autenticidade
Tributacdo no municipio 27/01/2021 27/01/2021 07:38:28 | 2F A7 6D Nt i it iead
Ndmero do RPS Serie do RPS Data de Emiss&o do RPS 76336
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razdo Social
570.657.211-91 SEBASTIAO NUNES DE OLIVEIRA
Enderego Nomere | Complemento Bairro
AVENIDA RIO GRANDE DO SUL 02 CENTRO
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
78690-000 Nova Xavantina / MT
Local dos Servigos
Cuiabé - Mato Grosso
Descrigéo dos Servigos
DESPESAS COM DIARIAS 104005653
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 Cdd. Nacional Atividade Econdmica
5510801 - [5510-8/01] Hotéis 3,00 |901 5510801
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo | Total do ISSQN ISSQN Retide | Desconio Condicionado
R$ 249,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 249,00 RS 7,47 | Ndo R$ 0,00
Retencgdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengias ISSAN
___R§0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
l Valor Liquido da Nota Fiscal | R$ 249,00
Informagdes Complementares
PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325




Projeto ACBr - wuw.projetoschr.cos.br
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1388 305000167 nfs'crumfss’tml A Ay Ml e e R N CRIASCAR
\the B e B : 19,41, : 15,364 -32 - Inscri : 19,31, ;
NI ks E YENON - B 1207 0 230, 6 0iioia |, HISTO. RBERS OE KENOMG - B 107 8- 1208 LT D : ERINNNH .
1030 - Telefone: (85)3644-3163 CUIABA/MT - CEP 78, 048340 - Telefone: (65)3644-3163 CHPJ: 28.279.800/0001-75 HELENYLSON NEVES DE ALNEIDA ME
W0t - Doctn T - R e R R TR T DO Rua do Conércin, 607 Anexo Posto Barril Pq. Castelandia
= “"::p‘toc:g:u;:;rd:muﬁa Fiscal Eletronica DANFE NFC-e - Docunentocﬂuxilj:r d;'ml' Fiscal Eletronica PRINAUERA DO LESTE-NT 78850-000
Wao pernite aproveitamento de crédito ds (OHg by i A . I8 Fone: (66)3498-1394 1.E.: 0013708066-2
"""" i;&‘i"""—"--ii;------;----------_..-.-.---. Nlo i a!roomtmnto - cretheICIS_ Docusento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Vitnit V) ot Codi Descr i ftle U ViUnit I Tt Eletranice
]
ﬂ%ﬁ@@ﬁﬁ& LOOOUN 4185 419 wﬁmwmmﬂhmm 1000 0 5000 5000 EMITIDA EM
Lo R B 1 UNIDADES CONTINGENCIA
lb'mrﬁ-li _____________________________________________________________________ =mrzmzmmzszeesPendente de sutarizaglosscsmzsssooroaes
" 1 Quantidade Total de Itens 1 ;
..-----..._-______._____________.Rf_‘_._____._v_._‘!_'.-_g_? Valor T[ITE_.__\ __. S 50,00 ¢ (ddign Descricdo Otde Un Valor unit. Ualor total
Enggmto Valor Pago R§ | Forna de Paganento Valor Pago R§ 001 113 COMIDA POR KILO ALKOCC (CH 0,76 K& X 57,90 43,77
________________________ 4183 | CARTAD DE DESIT0 50,00 002 919 SUCO POLPA C/ AGUA COPO 250ML 1 UNID X 8,00 8,00
NO: 00008177 Série: -126-6.1“2()51“-1- NF : . T Qtde. Total de Itens 002
o Gl et o k{m 1 12:47:00 | W Ng.mx)o%:gsl“ .?f‘;lﬁwn‘w 2 onlcgge;. 21:41:00 Walor Total B8 51,77
tp://m.Sezﬁogtogoxégésfce/consultanfce http://uuy sefaz at. 2w,brs£nfce]consultmfce FORMA DE PAGAMENTO VALOR PABO RS
CHAVE [E RCESSD Dinheiro 51.77
115364905000 192650010000081771345478668 | 51210113364905000 1926500 1000008 1811345647756 ' D
nggosslgﬂz‘nflmﬂﬂ -------------- ’ muwmw&um lDEl-ﬂIFlmﬂ ------ o http://uwy.sefaz.nt.gov.br/nfee/consul tanfce
s o Y | CPF-570.657 211-31 5121 0129 2796 0000 0175 H500 1000 0823 3895 9150 0273

Consulta via leitor de QR YR | T SR Y I D CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-2 n® 000082338 Série GO1 27/01/2021 12:05:48 Uia
Consumidor

EMITIDA EM

CONTINGENCIA
Pendente de sutorizacio

Protocolo de Autor izagko: 151210032254911 26/01/2021 21:42:35

S N e b s e i s

IHADD DOS TRIBUTOS: Federaises 1 76 (3 20%) Estodyn: P : : -
R0D 0O TRIS 76 (4 205 g VALOR 4PROXIADO DOS TRIBUTOS: FederaissRS 2,10 (3 203) Estaduais:
00 ) Municipais= R§ 0_00 (o_oog) POkt [ RS 3.50 (7 00%) Municipais= R§ 0 00 (0 00%) - FONTE: i

EROKASE IRD Vendedor . (£ 0 Venda: 13980

Caika: TENPERDKASEIRD Vendedor: LEIA. WO Vends- 13364
- WIST. RUGENS DE WENOOMA 817 - CUIABA - 1 - ugs 3513, FROCON - BV RIS RUBENS DE MENDONGA 917 - CUTABA - T - 065 3613
______________________ " -B300 PROLCN-NT Tel. 151 - Av. Hist. Rubens de Mendance, s/n -
: -""”“’""'-‘T ...................................... - s 7 B p 2 X . 5. B . =
UK - (B5)S687-4515 - wuw pactosistenss cog br Gournet Titaniw - (B5)3837-4515 - wwu pactosistenss com br WENTRION S iumm s BED SRR, =

preferencial -
itos Totais Incidentes(lei Federal 12.741/12): Rg
14,98 3



RECEBEMOS DE QUEIROZ PARREIRA E CIA LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 29/01/202 NF-e

1 DEST/REME: SEBASTIAO NUNES DE OLIVEIRA VALOR TOTAL: 170,03 .

CATA DO RECEBMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DOINECEBEUUR' N°000.210.214
SERIE 1

QUEIROZ PARREIRA E CIA LTDA
RUA OSCAR NIEMAYER, SN - JARDIM ALVORADA
CEP 78.690-000 - NOVA XAVANTINA - MT
Fone (066) 3438-1256

\

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0=
1-

ENTRADA
SAIDA

N° 000.210.214
SERIE 1
Pagina 1 de 1

CONTROLE DO FiSCO

I

Ll

I

|

(1]

[ criave DE Acesso

\

5121 0101 3042 5200 0177 5500 1000 2102 1410 0548 4500

Cons!

ulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.

www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAC
VENDA NF-E J
INSCRIGAD ESTADUAL WNSC.EST, DO SUBST TRIB CHE. Y FROTECOL0 OF AUTORZAGAD DE LSO
130647071 I 01 ,304,2521‘0001-?7J1 51210005709466 29/01/2021 10:17:47 J
DESTINATARIO / REMETENTE
HOMERAZAD BOCIAL CNPRCEF DATA DE EMISSAO;
[SEBASTIAO NUNES DE OLIVEIRA I570,65?.21 1-91 J 29/01/2021 ]
ENDEREGO BARRODISTRITC CEP: DATA DE SAIDA | ENTRADA
[RUA JOAO CAMPELO TIETE, 27 CENTRO OESTE 78690000 J 29/01/2021 ]
MUNICIPID. FONEFAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA:
NOVA XAVANTINA ] lyT I!SENTO ][10:17:35 ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD CO ICMS VALOR DD ICMS BASE DE CALCALD DO ICMS SUBST VALUR DO WS SUBSTITUGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
[ 0.001 D.ODF 0,00 0.00I 1 70,03]
VALOR DO FRETE VALOR D0 SEGURD DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS VALOR DO VALDR TOTAL DA NOTA
[ 0,001 0.001 0,001 0,00 o‘ool 170,03]
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCAL: FRETE POR CONTA CODIGT ANTT PLACA OO VEICULD: uF CHPXCPE
[ 9 - SEM FRETE I I J
[-_-Nusasco MG IFIO qu WECRGAD ESTADUAL ]
[&umeDE lzspm; quca 1.-..»-5 RAGED I PESO BRUTO PESO LIOUIOO J
DADOS DOS PRODUTOS | SERVIGOS
COD. PROD. OO ANP DESCRCAD DO PROCUTIVEERVIGD v, TRIBUTDS SO0 WO CET | CFOP | UND |  QUANTIDADE ¥ UNITARIC . DESC ¥ TOTAL BC KME il ALIG, IS 2
307 320102001 | GASOLINA COMUM 65,38 _2_?10‘[259 080 [5656] L 35351 4.810 0,00 170,03 0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGDES COMPLEMENTARES RESERVADO 40 FISCO
Tributos aproximados: R§ 22 B7 {13.45%) Federal. RS 42.51 {25.00%) Eslacual, RS 0.00 (0.00%) Mumcpal
- Fonte: IBPT - MT F3W1D7
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRD: 170,03
PROCON MT: Rua Baltazar Navaros n, 567 Baimo Banceirantes, Cuaba-MT. CEP TB010-020 Tel. 151 ou [65) 3813-2100

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.69 - www linx.com.br



RECEBEMOS DE QUEIROZ PARREIRA E CIA LTDA 0S8 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 29/01/202 NF-&

1 DEST/REME: SEBASTIAO NUNES DE OLIVEIRA VALOR TOTAL: 226,85 c

DATA 0O RECEBMENTD IDENTIFICAGAD E ABSINATURA DO RECESEDOR N 000.210.215
SERIE 1

I DAN F E [comTROLE DO Fi8CT
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA L )
1-5alDA CMAVE DE ACESSD i
QUEIROZ PARREIRA E CIA LTDA N° 000.210.215 51210101 3042 5200 0177 5500 1000 2102 1510 0549 4523 J
RUA OSCAR NIEMAYER, SN - JARDIM ALVORADA SERIE 1 raille A auikiioitiads - 3
) 2 portal nacional da NF-e.
l L ?a'ﬁggﬂ( 0:;‘;:;;‘:‘;:':7'"“ MT Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
NATUREZA DA OPERACAD
VENDA NF-E
NBCRGAD ESTADUAL WSC. E5T DO SUBET TRB CaPd PROTOCOLO OE AUTORIZAGAD DE USD
130647071 [ IO‘I .304.252/0001-77 | 1512100057 12644 29/01/2021 10:24:10 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
WOMERAZAD SOCIAL CNPIWCFF OATA DE EMBSAD:
[SEBASTIAO NUNES DE OLIVEIRA 570.657.211-91 29/01/2021 J
ENDERECD: BARRODDISTAITO CEP DATA OF SADA (ENTRADA:
RUA JOAO CAMPELO TIETE, 27 CENTRO QESTE 78690000 ][29}’0132021 J
MUNICHPIO FONEFAX. ur INECRIGAD ESTADUAL HORA DE SADA:
NOVA XAVANTINA MT LSENTO ] 10:24:01 J

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO 1M VALOR 00 STMS BASE DE CALCLLD O CMS SUBST T vaLor DO Cus SUBSTITUIGAD VALOR TGTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 226,95
VALOR 00 FRETE Y vaLom oo seGuro DESCONTO OUT DESP. ACESSORIAS VALOR DO #: VALOR TOTAL DA NOTA;
0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 226,95
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL Y emere por conta CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO: | UF CHPITCRE
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUMCIPIO UF WSCRIGHD ESTADUAL ]
=
[aumtlomf lssnscal: quu- T wunERACAC j[visosﬁum Ipasc LGUDC ]
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
B cO0. PROD COD NP DEECAICAD GO PRODUTIMBERVIGD W TRIBUTCS COD. NCH C5T | CFOP | imD CUANTIDADE W UNITARIC W DESC, V. TOTAL BC ICME ¥ ICNS ALID ICUS ]
320102001 | GASOLINA COMUM 87,26 | 27101258 | 060 55_55 L 47,185 4,810 0,00 226,95 0.00 0.00 0.00

307

DADOS ADICIONAIS

WFOAMAGOES COMPLEMENTARES
- Fonte: IBPT - MT F3W107
FORMA DE PAGAMENTO
DINHERO: 226,95

CRT-G3

Tributos apreximados: R 30.52 (13.45%) Federal, RS 56.74 (25.00%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal

PROCON MT: Rua Baitazar Navarmos n. 567, Bairo Bardeirantes, Cuiaba-MT. CEP T8010-020 Tal. 151 ou (85) 3613-2100

Y seservanc ao Fisco

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.69 - www.linx.com.br



g‘r.l: 24 200 611/0001-41 COERCIO DE CONSUSTIVEIS DLIVEIRA LTDA

AYENIDA NINISTRO JOAD ALBERTD 779, JARDIN ALVORADA NOVA
XAVANTINA. NT CEP-78690-000 Fone: (66) 9623-8301 IE:
00136278041

40160 DESCRICAD 910 UN VL UNIT SUBTOTAL
-1 GASOLINK . COHUM 11435 LT § 80 5469
wean. 5 g
FORMG PAGANENTD VALOR PAGD
CARTAD POS DEBITO - VIS DEBITO 54 84

Tributos Aproxinados; RY 7 3 Federais R$ 1% 72 Estaduais RS

0 00 Nupicipais Total Tributos: RS 21 10 Fonta. IBPT

éﬁnncaﬂ-m - 151 ou (E5) 3613-2100 - Gv Baltazsr Navarros nr

&7 - Bairro bandeirantes - Cuiaba - NT - CEP 78 010-020)

Operador ; ADCEL L

Bico: 3 Enc : 506.239 32 & 506 250 75

Nimero: B4372 Sérde: 2 29/01/2021-14:43:58
Consulte pela chave de acesso en:

http:ffuuu_sefaz,nt,gou brénfte!cnnsultanfc&
512101242006 1100014 185002000084377 1291443585

CONSUMIDOR:  CPF- 570 657 211-81 SEBASTIAD NUNES OE OLIVEIRK

Frotocelo Ruter izagho: 151210035562997
fiplicative: Posto Gestor



CHE L TGRSR IEe i0OGaR
&m’*'?ll um&ﬂw S 8!5(!5!?@35* (R{ 3
REEBRLE D HoH oA '“3\ ﬁL fé \‘3“3{), {f. '
e

-

b e
=R ﬂ’hb& :
Sharumenata feindiiae & Nota § ool o Gorumiagr
f latrinicy ‘
LR SOM SO SRS T ] (HOTA  ETI  O TIR T 1
Al o, 1 HIE v iy 3%

45 Conein Gor
Protuiote Ko apburyrg &
L8 S S U VI P S

batas 48 abtoriLagio
CEE VOO res e

b a1 PMIRRR WD A RIST MBRS HOM sy gl
luiebl & B Map 3 Sﬂ&uﬁhéh“-ﬂ? T3 e
a{ﬁﬂim Bt ThE 383y ipiwex i

i m‘ % 4 .".§£t. Vo l8r Tsyeuadn dot 1 utes
jich ; f"@ﬂﬁmq 345 tﬁtﬂéﬁémi i M ?
; 'hﬂ h 1591 fomar a2 ol B ] S50 f

Bamaienh Mo/




CAMARA FEDERAL
Gabinete do Deputado Neri Geller

DECLARACAO
Declaro para os devidos fins que, o Sr. Sebastido Nunes de Oliveira. Vereador da Cidade

de Nova Xavantina MT, esteve presente neste escritorio, na data de 26 de janeiro de 2021,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Cuiaba. 26 de janeiro de 2021.

Atenciosamente.

vania Campos
Secretiria Parlamentar

Escritorio Politico Deputado Neri Geller
Av. Dr. Hélio Ribeiro N° 487 — Bairro Residencial Paiaguas
Edif. Concorde 19° andar — sala 1909
CEP: 78049-080— Cuiaba - MT
Telefone: (65) 3644-1582



ALMT

Assembleia Legislativa

Certidao n°® 17/2021/G116

CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que no dia 25
de Janeiro do corrente ano, o Sr. Sebastiao Nunes de
Oliveira, Vereador da Cadmara Municipal de Nova Xavantina -
MT, esteve presente no gabinete do Sr. Deputado Estadual
Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressao da verdade.

Cuiaba, 25 de Janeiro de 2021

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 04%9/0001-11
Avenida André Antdnio Maggi, n® é, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

& www.almt.gov.br ® FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br © {65)3313-6323









